令和２年４月２２日

保護者各位

郡山市立高瀬中学校ＰＴＡ会長 山根  悟

郡 山 市 立 高 瀬 中 学 校 長 草野  仁

令和２年度高瀬中学校ＰＴＡ総会の議案の承認について

このことにつきまして、令和２年４月１７日付け「令和２年度高瀬中学校ＰＴＡ総会要項

の配付および議案の承認について」で依頼したところですが、下記のとおりＰＴＡ会員の皆

様からＰＴＡ会長への委任をいただきました。

つきましては、全会員の過半数以上の委任を得られたことをもって、令和２年４月２２日

にＰＴＡ会長から議案の承認をいただきましたのでお知らせします。

 今後とも本校ＰＴＡ活動へのご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ ＰＴＡ会員数について

１年  ３１家庭

２年  ３９家庭

３年  ３６家庭

計  １０６家庭

２ 委任の状況について

委任状提出数   ７２家庭

 うち 委任   ７０家庭

 うち 不委任   ０家庭

 うち 不明    ２家庭

委任状未提出数  ３４家庭

委任数合計   １０４家庭

※これまで担当への質問はありませんでした。

３ 承認に関する高瀬中学校父母と教師の会規約について

 第 10条 総会の決議事項（規約改正・年間計画や予算）は全会員の過半数をもって承認

される。

担当 教頭 三瓶 晃弘 電話 ９５５－３１２３